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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BULA Lukas 2011 R M 2.9999 0 ja

HEISSLER Vaclav Friedrich SK Veles 2010 R M 1.9999 ja

HORAK Andrej Vit SK Houstka 2010 R M 1.9999 ja

SINDELAR Jan SK Houstka 2011 R M 1.9999 ja

VALENTA Matyas SC Praha 2011 R M 1.9999 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010 L M 1.2 414472 ja

DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.8 457295 ja

FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011 R M 1.5 453942 ja

GORDON Linus BY FR Nürnberg 2010 L M 1.11 120006 ja

HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010 R M 1.4 406231 ja

HIES Bennet BY KTF Luitpold München 2010 R M 2.9999 471068 ja

LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011 R M 1.15 432844 ja

SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010 L M 1.3 433139 ja

SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 2010 R M 1.18 414474 ja

WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010 R M 1.1 406224 ja

WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2011 R M 1.7 422857 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 31.0 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg M ja

2. 1 002 25.0 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald M ja

3. 1 003 24.0 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg M ja

4. 1 004 18.0 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg M ja

5. 1 005 12.0 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 007 10.0 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC M ja

7. 1 008 10.0 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

8. 1 011 7.0 GER GORDON Linus BY FR Nürnberg M ja

9. 1 015 3.0 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald M ja

10. 1 018 1.0 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald M ja

T 9 000 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich SK Veles M ja

T 9 000 CZE VALENTA Matyas SC Praha M ja

T 9 000 CZE SINDELAR Jan SK Houstka M ja

T 9 000 CZE HORAK Andrej Vit SK Houstka M ja

T 9 000 0.0 GER HIES Bennet BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 CZE BULA Lukas M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.01. 11:00

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.01. 12:10

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.01. 15:55

16er A/B/C Modus 2x8er

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

9 - 16 A T9-16

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bayerische Rangliste Säbel Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

CACEK Simon, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SINDELAR Jan CZE SK Houstka 1 0 1 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
SCHLEHUBER Marlon GER TSV Grünwald 2 V V V 1 3 16 6 0.750 10 2.
WIESNET Kilian GER Nürnberger FC 3 V 0 V 3 2 13 13 0.500 0 3.
DIECKHÖFER Nicolas GER KTF Luitpold München 4 V 1 2 0 1 8 16 0.250 -8 4.
WALD Simon Alexander GER FR Nürnberg 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 3

TERRASSON Rémi, FRA BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄFNER Christopher GER FR Nürnberg 1 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 2.
GORDON Linus GER FR Nürnberg 2 1 V 1 V V 3 17 16 0.600 1 3.
HORAK Andrej Vit CZE SK Houstka 3 0 4 2 2 V 1 13 21 0.200 -8 5.
AUDI Vincent GER TSV Grünwald 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
VALENTA Matyas CZE SC Praha 5 1 2 V 1 V 2 14 21 0.400 -7 4.
HIES Bennet GER KTF Luitpold München 6 2 0 1 0 4 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 11:00 | Bahn 4

ROSHCHIN Maksym, UKR Nikolaev

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HEISSLER Vaclav Friedrich CZE SK Veles 1 0 2 V V 2 12 15 0.500 -3 3.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
BULA Lukas CZE 3 V 2 1 V 2 13 16 0.500 -3 2.
FALK Milo GER KTF Luitpold München 4 3 3 V 1 1 12 16 0.250 -4 4.
LÖSCHBURG Marlon GER TSV Grünwald 5 2 1 4 V 1 12 16 0.250 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AUDI Vincent TSV Grünwald 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER WALD Simon Alexander FR Nürnberg 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER HÄFNER Christopher FR Nürnberg 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER SCHLEHUBER Marlon TSV Grünwald 3 4 16 6 0.750 10 Q

6 GER GORDON Linus FR Nürnberg 3 5 17 16 0.600 1 Q

7 GER WIESNET Kilian Nürnberger FC 2 4 13 13 0.500 0 Q

8 CZE BULA Lukas 2 4 13 16 0.500 -3 Q

9 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich SK Veles 2 4 12 15 0.500 -3 Q

10 CZE VALENTA Matyas SC Praha 2 5 14 21 0.400 -7 Q

11 GER FALK Milo KTF Luitpold München 1 4 12 16 0.250 -4 Q

11 GER LÖSCHBURG Marlon TSV Grünwald 1 4 12 16 0.250 -4 Q

13 GER DIECKHÖFER Nicolas KTF Luitpold München 1 4 8 16 0.250 -8 Q

14 CZE HORAK Andrej Vit SK Houstka 1 5 13 21 0.200 -8 Q

15 GER HIES Bennet KTF Luitpold München 0 5 7 25 0.000 -18 Q

16 CZE SINDELAR Jan SK Houstka 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:10 | Bahn 1

KRAL Lumir, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄFNER Christopher GER FR Nürnberg 1 4 V V 3 V 3 22 21 0.600 1 4.
AUDI Vincent GER TSV Grünwald 2 V V 0 4 V 3 19 17 0.600 2 3.
GORDON Linus GER FR Nürnberg 3 3 0 1 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 4 4 V V 2 V 3 21 11 0.600 10 2.
WALD Simon Alexander GER FR Nürnberg 5 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 1.
SCHLEHUBER Marlon GER TSV Grünwald 6 4 3 V 0 V 2 17 20 0.400 -3 5.

Runde 2 12:10 | Bahn 3

TERRASSON Rémi, FRA BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FALK Milo GER KTF Luitpold München 1 2 V V V 4 3 21 17 0.600 4 4.
WIESNET Kilian GER Nürnberger FC 2 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 1.
HEISSLER Vaclav Friedrich CZE SK Veles 3 1 3 3 V 3 1 15 23 0.200 -8 5.
BULA Lukas CZE 4 4 2 V V V 3 21 15 0.600 6 3.
VALENTA Matyas CZE SC Praha 5 2 3 3 1 2 0 11 25 0.000 -14 6.
LÖSCHBURG Marlon GER TSV Grünwald 6 V V V 1 V 4 21 18 0.800 3 2.

Runde 3 12:10 | Bahn 9

CACEK Simon, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

DIECKHÖFER Nicolas GER KTF Luitpold München 1 V V V 3 15 3 1.000 12 1.
HORAK Andrej Vit CZE SK Houstka 2 0 4 V 1 9 13 0.333 -4 3.
SINDELAR Jan CZE SK Houstka 3 2 V V 2 12 10 0.667 2 2.
HIES Bennet GER KTF Luitpold München 4 1 3 1 0 5 15 0.000 -10 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALD Simon Alexander FR Nürnberg 4 5 21 16 0.800 5 Q

2 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 3 5 21 11 0.600 10 Q

3 GER AUDI Vincent TSV Grünwald 3 5 19 17 0.600 2 Q

4 GER HÄFNER Christopher FR Nürnberg 3 5 22 21 0.600 1 Q

5 GER SCHLEHUBER Marlon TSV Grünwald 2 5 17 20 0.400 -3 Q

6 GER GORDON Linus FR Nürnberg 0 5 10 25 0.000 -15 Q

7 GER WIESNET Kilian Nürnberger FC 4 5 24 15 0.800 9 Q

8 GER LÖSCHBURG Marlon TSV Grünwald 4 5 21 18 0.800 3 Q

9 CZE BULA Lukas 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER FALK Milo KTF Luitpold München 3 5 21 17 0.600 4 Q

11 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich SK Veles 1 5 15 23 0.200 -8 Q

12 CZE VALENTA Matyas SC Praha 0 5 11 25 0.000 -14 Q

13 GER DIECKHÖFER Nicolas KTF Luitpold München 3 3 15 3 1.000 12 Q

14 CZE SINDELAR Jan SK Houstka 2 3 12 10 0.667 2 Q

15 CZE HORAK Andrej Vit SK Houstka 1 3 9 13 0.333 -4 Q

16 GER HIES Bennet KTF Luitpold München 0 3 5 15 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg  

2 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg  

3 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald  

4 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg  

5 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald  

6 GER GORDON Linus BY FR Nürnberg  

7 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC  

8 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald  

9 CZE BULA Lukas  

10 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München  

11 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich SK Veles  

12 CZE VALENTA Matyas SC Praha  

13 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München  

14 CZE SINDELAR Jan SK Houstka  

15 CZE HORAK Andrej Vit SK Houstka  

16 GER HIES Bennet BY KTF Luitpold München  



Luitpold-Cup

München (GER)
21.01.2023 - 11:00

Fechten

Säbel Herren U13
Individuell

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     21.01.2023 15:55 1 / 2

AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

LÖSCHBURG Marlon (8)
BY TSV Grünwald

GER   9

SCHLEHUBER Marlon (5)
BY TSV Grünwald

GER   V

Bahn

GORDON Linus (6)
BY FR Nürnberg

GER   9

WIESNET Kilian (7)
BY Nürnberger FC

GER   V

  Bahn

1
WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

8
LÖSCHBURG Marlon
BY TSV Grünwald

GER   8

 

  Bahn

5
SCHLEHUBER Marlon
BY TSV Grünwald

GER   8

4
HÄFNER Christopher
BY FR Nürnberg

GER   V

 

  Bahn

3
AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   V

6
GORDON Linus
BY FR Nürnberg

GER   3

 

  Bahn

7
WIESNET Kilian
BY Nürnberger FC

GER   8

2
SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   V

 

Bahn

WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

HÄFNER Christopher
BY FR Nürnberg

GER   2

Bahn

AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   V

SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   9

Bahn

WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

AUDI Vincent (3)
BY TSV Grünwald

GER   4

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
SCHLEHUBER Marlon (5)
BY TSV Grünwald

GER   V

2
WIESNET Kilian (7)
BY Nürnberger FC

GER   5

 

  Bahn

1
HÄFNER Christopher (4)
BY FR Nürnberg

GER   6

2
SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   V

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
LÖSCHBURG Marlon (8)
BY TSV Grünwald

GER   V

2
GORDON Linus (6)
BY FR Nürnberg

GER   8
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

HIES Bennet (16)
BY KTF Luitpold München

GER   9

VALENTA Matyas (12)
SC Praha

CZE   V

Bahn

SINDELAR Jan (14)
SK Houstka

CZE   6

HORAK Andrej Vit (15)
SK Houstka

CZE   V

  Bahn

1 BULA Lukas (9) CZE   V

8
HIES Bennet (16)
BY KTF Luitpold München

GER   2

 

  Bahn

5
DIECKHÖFER Nicolas (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

4
VALENTA Matyas (12)
SC Praha

CZE   3

 

  Bahn

3
HEISSLER Vaclav Friedrich (11)
SK Veles

CZE   V

6
SINDELAR Jan (14)
SK Houstka

CZE   3

 

  Bahn

7
HORAK Andrej Vit (15)
SK Houstka

CZE   5

2
FALK Milo (10)
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

Bahn

BULA Lukas (9) CZE   V

DIECKHÖFER Nicolas (13)
BY KTF Luitpold München

GER   8

Bahn

HEISSLER Vaclav Friedrich (11)
SK Veles

CZE   1

FALK Milo (10)
BY KTF Luitpold München

GER   V

Bahn

BULA Lukas (9) CZE   V

FALK Milo (10)
BY KTF Luitpold München

GER   6

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
VALENTA Matyas (12)
SC Praha

CZE   V

2
HORAK Andrej Vit (15)
SK Houstka

CZE   5

 

  Bahn

1
DIECKHÖFER Nicolas (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
HEISSLER Vaclav Friedrich (11)
SK Veles

CZE   6

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
HIES Bennet (16)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
SINDELAR Jan (14)
SK Houstka

CZE   6
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010

2 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010

3 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010

4 GER HÄFNER Christopher BY FR Nürnberg 2010

5 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 2010

6 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2011

7 GER LÖSCHBURG Marlon BY TSV Grünwald 2011

8 GER GORDON Linus BY FR Nürnberg 2010

9 CZE BULA Lukas 2011

10 GER FALK Milo BY KTF Luitpold München 2011

11 GER DIECKHÖFER Nicolas BY KTF Luitpold München 2010

12 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich SK Veles 2010

13 CZE VALENTA Matyas SC Praha 2011

14 CZE HORAK Andrej Vit SK Houstka 2010

15 GER HIES Bennet BY KTF Luitpold München 2010

16 CZE SINDELAR Jan SK Houstka 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsAA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG Ref Vid Ass

CZE CACEK Simon 2 2 0 0

CN DUSEK Jindrich 0 0 0

KRAL Lumir 1 1 0 0

SVOBODOVA
Michaela

0 0 0

FRA TERRASSON Rémi 2 2 0 0

GER D BAUER Timmy 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

N BRANDT Florian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 1 1 0 0

B B ROSHCHIN Ihor 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010

Silber GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010

Bronze GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010


